NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2022年 3月 25日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「私募債」受託のお知らせ

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2022 年 3 月 25 日（金）に中京銀行保証付私募債及び

信用保証協会共同保証付私募債を 12 社[発行額 9億 5 千万円］（非公開企業を含む）受託

いたしましたので、お知らせします。
当行では、今後とも地元企業の事業発展に資するよう、資金調達面でのニーズに積極的に

お応えしてまいります。

記

【中京銀行保証分】

発 行 企 業 名
（代 表 者）

所  在  地
業  種 発行額 期 間

 日興薬品工業 株式会社 愛知県名古屋市天白区原二丁目 2701番地

（加納 巖） 美容・健康飲料製造業 1億円 5年

 株式会社 ディーシー・クリエイト 愛知県名古屋市中区栄二丁目 9番 3号

（櫛田 章博） 不動産業 1億円 5年

 株式会社 Ｓ－ｐｏｉｎｔ 愛知県名古屋市中村区太閤通九丁目 12番地

（佐々木 永年） 不動産仲介管理業 5千万円 3年

 明倫運輸 株式会社 愛知県名古屋市港区藤前三丁目 611 番地

（中村 吉之） 運送業 1 億 5千万円 3年

 株式会社 ホームプランナー・
リデベロップメント

愛知県名古屋市中区錦二丁目 2番 2号

（橋口 俊介） 不動産業 5千万円 7年

 株式会社 橋本建設 愛知県名古屋市名東区宝が丘 69 番地の 1

（橋本 衛彦） 建設業 5千万円 5年

 株式会社 翔栄通商 愛知県岩倉市北島町 18番地

（柴田 純一） 運送業・倉庫業 5千万円 5年

 株式会社 Ｊ－ＭＡＣ 愛知県名古屋市港区中川本町五丁目 1番地の 16

（宮本 泰） 貿易取引付帯サービス業 1億円 5年

【中京銀行及び信用保証協会共同保証分】

発 行 企 業 名
（代 表 者）

所  在  地
業  種 発行額 期 間

 大栄技研工業 株式会社 愛知県半田市州の崎町 2-108

（山守 一久） 金属製品製造業 5千万円 5年

以上